
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:07.79
競技No. : 140 男子 4x100m フリーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:27.58

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/4 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 53.39  3:31.46
1 森　翔太郎 ﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 25.28 53.39 53.39 (  0.69)
2 筒井　一樹 ﾂﾂｲ ｶｽﾞｷ 中2 25.38 53.13 1:46.52 ( +0.37)
3 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 中2 26.15 54.31 2:40.83 ( +0.45)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 中2 24.03 50.63 3:31.46 ( +0.16)

2 5/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 52.46  3:32.08
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 中2 25.29 52.46 52.46 (  0.72)
2 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 中2 24.95 52.50 1:44.96 ( +0.68)
3 児玉　聖矢 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 中1 25.83 54.33 2:39.29 ( +0.71)
4 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中1 25.24 52.79 3:32.08 ( +0.64)

3 5/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 53.77  3:32.58
1 髙木　悠佑 ﾀｶｷﾞ ﾕｳｽｹ 中2 25.86 53.77 53.77 (  0.65)
2 徳永　将太 ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 中2 25.54 52.64 1:46.41 ( +0.59)
3 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 中2 25.20 52.54 2:38.95 ( +0.35)
4 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中1 25.37 53.63 3:32.58 ( +0.35)

4 5/8 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 53.32  3:34.32
1 太田　歩睦 ｵｵﾀ ｱﾕﾑ 中2 25.58 53.32 53.32 (  0.69)
2 山口　雄毅 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｷ 中2 25.88 54.66 1:47.98 ( +0.35)
3 石崎　瑛人 ｲｼｻﾞｷ ｴｲﾄ 中2 25.15 53.23 2:41.21 ( +0.35)
4 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 中1 25.55 53.11 3:34.32 ( +0.37)

5 4/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 52.45  3:34.43
1 中森　大智 ﾅｶﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 中2 25.52 52.45 52.45 (  0.68)
2 若杦　朝陽 ﾜｶｽｷﾞ ｱｻﾋ 中2 25.49 52.64 1:45.09 ( +0.48)
3 樋口　貴俊 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶﾄｼ 中2 26.17 54.97 2:40.06 ( +0.44)
4 菅　　康季 ｽｶﾞ ｺｳｷ 中2 25.80 54.37 3:34.43 ( +0.35)

6 5/2 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 54.54  3:34.55
1 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 中2 26.27 54.54 54.54 (  0.71)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 中2 26.10 55.53 1:50.07 ( +0.19)
3 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 中2 24.93 52.36 2:42.43 ( +0.26)
4 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 中2 25.00 52.12 3:34.55 ( +0.37)

7 2/1 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 中学 54.06  3:35.09
1 岸上　晃大 ｷｼｶﾞﾐ ｺｳﾀ 中2 25.63 54.06 54.06 (  0.73)
2 細川　藍輝 ﾎｿｶﾜ ｱｲｷ 中3 24.56 52.92 1:46.98 ( +0.41)
3 福田　修磨 ﾌｸﾀﾞ ｼｭｳﾏ 中2 26.23 54.03 2:41.01 ( +0.46)
4 岸　孝之介 ｷｼ ｺｳﾉｽｹ 中2 25.53 54.08 3:35.09 ( +0.28)

8 3/4 秋  田 秋田ＡＣ ｱｷﾀAC 中学 52.80  3:35.22
1 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 中2 25.31 52.80 52.80 (  0.57)
2 伊藤　竜弥 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ 中2 25.06 53.08 1:45.88 ( +0.13)
3 伊藤　　碧 ｲﾄｳ ｱｵ 中2 25.91 54.24 2:40.12 ( +0.05)
4 加藤　　陽 ｶﾄｳ ﾊﾙ 中2 25.89 55.10 3:35.22 ( +0.10)

9 4/6 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 53.76  3:35.38
1 大場　志人 ｵｵﾊﾞ ﾕｷﾄ 中1 25.73 53.76 53.76 (  0.72)
2 長尾水玖音 ﾅｶﾞｵ ﾐｸﾄ 中1 26.16 55.65 1:49.41 ( +0.48)
3 丸山　翔大 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 中2 25.50 53.79 2:43.20 ( +0.44)
4 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 中2 24.76 52.18 3:35.38 ( +0.15)

10 2/3 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 中学 53.25  3:36.77
1 杉村　　朔 ｽｷﾞﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 中2 25.33 53.25 53.25 (  0.74)
2 村山　椋大 ﾑﾗﾔﾏ ｹｲﾀ 中1 25.66 53.49 1:46.74 ( +0.46)
3 小笠原慶侍 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹｲｼﾞ 中1 26.44 56.05 2:42.79 ( +0.52)
4 西上　　諒 ﾆｼｶﾐ ﾘｮｳ 中1 25.78 53.98 3:36.77 ( +0.51)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:07.79
競技No. : 140 男子 4x100m フリーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:27.58

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 4/7 埼  玉 スウィン越谷 SWｺｼｶﾞﾔ 中学 53.59  3:37.26
1 森　燦士郎 ﾓﾘ ｻﾝｼﾛｳ 中2 25.43 53.59 53.59 (  0.63)
2 寺下　大和 ﾃﾗｼﾀ ﾔﾏﾄ 中2 24.89 52.09 1:45.68 ( +0.26)
3 木尾　悠人 ｷｵ ﾊﾙﾄ 中1 26.72 57.64 2:43.32 ( +0.25)
4 雨海　唯斗 ｱﾏｶﾞｲ ﾕｲﾄ 中2 25.50 53.94 3:37.26 ( +0.12)

12 4/3 神奈川 アクラブ藤沢 AQLUB FJ 中学 52.58  3:37.29
1 吉田　悠人 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 中2 25.19 52.58 52.58 (  0.69)
2 山口　凌巧 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 中2 24.91 52.75 1:45.33 ( +0.40)
3 日吉　多聞 ﾋﾖｼ ﾀﾓﾝ 中2 25.76 54.61 2:39.94 ( +0.49)
4 小林　勇斗 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 中2 27.04 57.35 3:37.29 ( +0.16)

13 3/1 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 中学 54.21  3:37.38
1 川田琉空斗 ｶﾜﾀ ﾘｸﾄ 中1 26.22 54.21 54.21 (  0.87)
2 三善　大煌 ﾐﾖｼ ﾀﾞｲｷ 中1 25.11 53.31 1:47.52 ( +0.03)
3 宮本　敦彦 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾂﾋｺ 中2 26.20 55.43 2:42.95 ( +0.33)
4 高田　涼介 ﾀｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 中2 25.47 54.43 3:37.38 ( +0.42)

14 3/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ富士見台 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞﾐ 中学 54.55  3:37.41
1 島田　蒼大 ｼﾏﾀﾞ ｿｳﾀ 中2 25.88 54.55 54.55 (  0.70)
2 藤岡　建佑 ﾌｼﾞｵｶ ｹﾝｽｹ 中2 26.76 56.04 1:50.59 ( +0.22)
3 ベイカー大和 ﾍﾞｲｶｰ ﾔﾏﾄ 中2 26.86 56.41 2:47.00 ( +0.62)
4 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 中2 24.08 50.41 3:37.41 ( +0.34)

15 1/3 千  葉 VERDI VERDI 中学 54.50  3:38.20
1 中山　瑛太 ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾀ 中2 26.34 54.50 54.50 (  0.74)
2 羽鳥　晴真 ﾊﾄﾘ ﾊﾙﾏ 中1 25.79 54.47 1:48.97 ( +0.29)
3 原　　康介 ﾊﾗ ｺｳｽｹ 中2 26.40 55.74 2:44.71 ( +0.36)
4 横井　圭太 ﾖｺｲ ｹｲﾀ 中2 25.39 53.49 3:38.20 ( +0.06)

16 2/6 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 中学 52.81  3:38.64
1 萬代　聖晴 ﾏﾝﾀﾞｲ ｾｲﾊ 中2 25.46 52.81 52.81 (  0.81)
2 三浦　幸大 ﾐｳﾗ ｺｳﾀﾞｲ 中2 25.37 52.86 1:45.67 ( +0.48)
3 井上　堅介 ｲﾉｳｴ ｹﾝｽｹ 中2 26.46 55.77 2:41.44 ( +0.32)
4 石川　滉樹 ｲｼｶﾜ ﾋﾛｷ 中2 26.85 57.20 3:38.64 ( +0.27)

16 3/5 埼  玉 スウィン坂戸 ｽｳｨﾝｻｶﾄﾞ 中学 52.25  3:38.64
1 鈴木　陽斗 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 中2 24.98 52.25 52.25 (  0.62)
2 尾﨑　琳斗 ｵｻﾞｷ ﾘﾝﾄ 中2 26.41 56.28 1:48.53 ( +0.40)
3 小澤　　翔 ｵｻﾞﾜ ｶｹﾙ 中2 26.19 56.55 2:45.08 ( +0.11)
4 黒瀬諭一朗 ｸﾛｾ ﾕｲﾁﾛｳ 中2 25.01 53.56 3:38.64 ( +0.15)

18 3/2 埼  玉 SW大教大宮東 SWｵｵﾐﾔﾋｶ 中学 53.07  3:38.72
1 加藤　有偉 ｶﾄｳ ﾕｳｲ 中1 25.66 53.07 53.07 (  0.72)
2 櫻庭　蒼紫 ｻｸﾗﾊﾞ ｿｳｼ 中2 25.30 53.28 1:46.35 ( +0.31)
3 正木　快飛 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中2 26.16 54.60 2:40.95 ( +0.57)
4 辻橋　孝亮 ﾂｼﾞﾊｼ ｺｳｽｹ 中2 27.26 57.77 3:38.72 ( +0.30)

19 4/2 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 中学 53.59  3:38.85
1 福井　寛人 ﾌｸｲ ﾋﾛﾄ 中2 25.79 53.59 53.59 (  0.62)
2 髙岡　拓未 ﾀｶｵｶ ﾀｸﾐ 中2 26.01 54.50 1:48.09 ( +0.44)
3 藤川　蒼大 ﾌｼﾞｶﾜ ｿｳﾀ 中2 25.96 56.37 2:44.46 ( +0.18)
4 木本　怜良 ｷﾓﾄ ﾚｵ 中1 25.94 54.39 3:38.85 ( +0.28)

20 5/3 茨  城 Ａ・セレーナ ｱｯｸｱｾﾚｰﾅ 中学 53.06  3:39.01
1 大塚　逸生 ｵｵﾂｶ ｲﾂｷ 中2 25.21 53.06 53.06 (  0.75)
2 伏木　陸人 ﾌｼｷ ﾘｸﾄ 中2 25.97 54.53 1:47.59 ( +0.47)
3 小林　　力 ｺﾊﾞﾔｼ ﾂﾖｼ 中1 26.10 54.69 2:42.28 ( +0.42)
4 茂木　駿佑 ﾓﾃｷ ｼｭﾝｽｹ 中1 26.38 56.73 3:39.01 ( +0.51)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:07.79
競技No. : 140 男子 4x100m フリーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:27.58

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 3/7 香  川 ジャパン観 Jｶﾝｵﾝｼﾞ 中学 53.78  3:39.42
1 森　　慶大 ﾓﾘ ｹｲﾀ 中2 25.78 53.78 53.78 (  0.67)
2 宮田倫太朗 ﾐﾔﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 中1 27.30 58.04 1:51.82 ( +0.19)
3 金子　慎來 ｶﾈｺ ｼﾝﾗｲ 中2 25.98 55.03 2:46.85 ( +0.41)
4 久保翔太郎 ｸﾎﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 25.29 52.57 3:39.42 ( +0.45)

22 3/6 神奈川 トピーアヤセ ﾄﾋﾟｰｱﾔｾ 中学 53.90  3:39.49
1 田中　璃空 ﾀﾅｶ ﾘｸ 中2 25.91 53.90 53.90 (  0.72)
2 添田龍ノ介 ｿｴﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 中2 26.30 55.26 1:49.16 ( +0.08)
3 荒関　星良 ｱﾗｾﾞｷ ｾｲﾗ 中2 25.99 55.13 2:44.29 ( +0.29)
4 増渕　　翼 ﾏｽﾌﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ 中1 26.05 55.20 3:39.49 ( +0.10)

23 2/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 52.92  3:39.83
1 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中1 25.66 52.92 52.92 (  0.72)
2 南澤　稜星 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 中2 26.63 55.97 1:48.89 ( +0.26)
3 星野　壮瑛 ﾎｼﾉ ｿｳｴｲ 中2 26.88 57.26 2:46.15 ( +0.56)
4 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 中2 25.97 53.68 3:39.83 ( +0.42)

24 5/6 兵  庫 ＳＵＮ網干 SUNｱﾎﾞｼ 中学 54.29  3:40.01
1 岡本　一歩 ｵｶﾓﾄ ｲｯﾎﾟ 中2 26.40 54.29 54.29 (  0.71)
2 松尾　悠世 ﾏﾂｵ ﾕｳｾｲ 中2 26.07 54.95 1:49.24 ( +0.23)
3 西雄　友隼 ﾆｼｵ ﾕｳﾄ 中2 26.29 55.40 2:44.64 ( +0.26)
4 宮野　蒼芭 ﾐﾔﾉ ｱｵﾊﾞ 中2 26.12 55.37 3:40.01 ( +0.36)

25 5/7 岩  手 ＳＡ一関 SAｲﾁﾉｾｷ 中学 53.60  3:40.44
1 瀧澤　裕成 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 中2 25.65 53.60 53.60 (  0.62)
2 橋浦　慶太 ﾊｼｳﾗ ｹｲﾀ 中2 26.10 55.02 1:48.62 ( +0.44)
3 佐藤　磨生 ｻﾄｳ ﾏｵ 中2 26.63 56.13 2:44.75 ( +0.40)
4 髙橋　陵介 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ 中2 26.62 55.69 3:40.44 ( +0.56)

26 2/7 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 中学 54.71  3:40.72
1 藤原　蒼大 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾀ 中2 26.41 54.71 54.71 (  0.71)
2 中村　光希 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 中1 26.21 54.99 1:49.70 ( +0.45)
3 田村　勇人 ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 中2 26.55 56.32 2:46.02 ( +0.21)
4 国重　侑希 ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳｷ 中2 26.39 54.70 3:40.72 ( +0.08)

27 4/1 埼  玉 コナミ北浦和 ｺﾅﾐｷﾀｳﾗﾜ 中学 57.71  3:41.25
1 猪俣　雄心 ｲﾉﾏﾀ ﾕｳｼﾝ 中2 27.08 57.71 57.71 (  0.74)
2 栃木　孝太 ﾄﾁｷﾞ ｺｳﾀ 中2 25.73 54.73 1:52.44 ( +0.42)
3 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 中2 25.78 53.34 2:45.78 ( +0.55)
4 樋口　瑛信 ﾋｸﾞﾁ ｴｲｼﾝ 中2 26.00 55.47 3:41.25 ( +0.28)

28 1/5 福  井 ＫＴＰつるが KTPﾂﾙｶﾞ 中学 55.17  3:41.36
1 西村　太佑 ﾆｼﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ 中2 26.44 55.17 55.17 (  0.62)
2 西山　理都 ﾆｼﾔﾏ ﾘﾂ 中1 26.46 56.07 1:51.24 ( +0.58)
3 宮本　啓司 ﾐﾔﾓﾄ ｹｲｼﾞ 中2 26.93 56.01 2:47.25 ( +0.39)
4 安田　陽登 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 中2 26.08 54.11 3:41.36 ( +0.26)

29 2/5 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 中学 54.40  3:41.80
1 石川　一陽 ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｱｷ 中2 25.87 54.40 54.40 (  0.62)
2 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中1 25.39 54.49 1:48.89 ( +0.23)
3 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 中2 26.83 55.78 2:44.67 ( +0.24)
4 横山総治郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 中1 26.60 57.13 3:41.80 ( +0.37)

30 3/8 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 中学 55.51  3:42.04
1 井上　勝太 ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ 中2 26.53 55.51 55.51 (  0.65)
2 佐藤　　蒼 ｻﾄｳ ｿｳ 中2 26.91 56.42 1:51.93 ( +0.35)
3 足立　太駕 ｱﾀﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 中1 25.95 54.42 2:46.35 ( +0.29)
4 小杉　慶人 ｺｽｷﾞ ｹｲﾄ 中2 26.42 55.69 3:42.04 ( +0.54)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:07.79
競技No. : 140 男子 4x100m フリーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:27.58

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 4/8 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 中学 53.39  3:42.54
1 杉浦　勇人 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳﾄ 中2 25.57 53.39 53.39 (  0.64)
2 杉浦　雅人 ｽｷﾞｳﾗ ﾏｻﾄ 中2 26.82 56.76 1:50.15 ( +0.45)
3 川縁　　圭 ｶﾜﾍﾞﾘ ｹｲ 中1 27.00 56.62 2:46.77 ( +0.35)
4 宮田　颯土 ﾐﾔﾀ ﾊﾔﾄ 中2 26.75 55.77 3:42.54 ( +0.33)

32 5/1 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 中学 53.50  3:42.62
1 平澤　夏生 ﾋﾗｻﾜ ﾅﾂｷ 中2 25.66 53.50 53.50 (  0.68)
2 深田　直飛 ﾌｶﾀﾞ ﾅｵﾄ 中2 26.33 55.58 1:49.08 ( +0.54)
3 伊藤　洋斗 ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 中2 27.66 58.79 2:47.87 ( +0.50)
4 原田　卓門 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾄ 中2 26.17 54.75 3:42.62 ( +0.53)

33 2/4 北海道 アブロス日新 A.ﾆｯｼﾝ 中学 55.42  3:43.79
1 鷲尾欣太郎 ﾜｼｵ ｷﾝﾀﾛｳ 中2 26.13 55.42 55.42 (  0.75)
2 熊谷　　篤 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂｼ 中2 26.28 55.04 1:50.46 ( +0.46)
3 堀　稜一郎 ﾎﾘ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 中1 27.15 56.83 2:47.29 ( +0.35)
4 棚澤　昊士 ﾀﾅｻﾜ ｿﾗﾄ 中1 26.41 56.50 3:43.79 ( +0.13)

1/4 埼  玉 スウィン北本 SWｷﾀﾓﾄ 中学 失格
1 新井　風人 ｱﾗｲ ｶｻﾞﾄ 中1 (  0.59)
2 古江　　良 ﾌﾙｴ ﾘｮｳ 中2
3 齋藤　優太 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 中1
4 小林　航介 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｽｹ 中2
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